ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº: 149/2024 - 3º TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO Nº
010/2024 -

OBJETO: TERMO ADITIVO QUANTITATIVO - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL(GASOLINA COMUM) PARA ABASTECIMENTO
DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL.

EMPRESA CONTRATADA: POSTO ORION LTDA

CNPJ: 29.630.340/0001-88

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34

VALOR GLOBAL R$ 9.843,00 (nove mil, oitocentos e quarenta e três reais) referente
a 1.700,00 litros – R$ 5,79 valor unitário do litro

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/10/2024